
Stand: 15.04.2012 / 17:09:43

Ergebnisübersicht: CEP_SPR_13-15/04/2012 [401216001] 13.04.2012 - 15.04.2012

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

*** Prix R. Concept ***

1. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Chacco-Star S42 7.50P

2. Jean-Michel Baryga (Ausland) Cortes de Preisch229 7.40P

3. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Blanca 5617 7.30P

4. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Walker von der Held44 7.20P

5. Steffi Bolliri (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wanda 457215 6.80P

6. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche158 6.70

6. Linda Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Lucky Louise261 6.70

8. Cathérine Liebler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Belladonna du Pachis14 6.60

9. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santiago Cover Boy195 6.50

10. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Inflagranti Z106 6.30

11. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Graf Timo103 6.00

11. Arjo Buitenhuis (Club Reitstall um Steppchen) Lightning Queen 2267 6.00

13. Anja Mühlberger (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Carestano29 5.80

14. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cashmir 2336 5.00

14. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Huascaran de Bourendans231 5.00

2 Springpferdeprüfung Kl.L

***Prix T.W. Interieur ***

1. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Condoleeza CM68 7.60P

2. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Caprice 45826 7.50P

3. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Qui-Lena182 7.40P

4. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Costenko70 7.30P

5. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Anton L6 7.20

6. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Blanca 5617 7.10

7. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Sultan de Flobecq242 6.80

8. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Walker von der Held44 6.60

9. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H84 6.50

10. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Quidams Boy 2240 6.40

11. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Inflagranti Z106 6.20

12. Linda Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Lucky Louise261 5.00

3 Stilspringprüfung Kl.A*

*** Prix Restaurant beim alen Turm ***

1. Cathérine Liebler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Belladonna du Pachis14 7.80P

2. Laura Christen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Mon Amour 47153 7.60P

3. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Caprice 45826 7.50P

4. Anja Mühlberger (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Carestano29 7.20P

5. Lara Gengler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Angel 4137 7.00P

6. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Auckland 210 6.90P

7. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136108 6.80P

7. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche158 6.80P

9. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg187 6.70P

9. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santiago Cover Boy195 6.70P

9. Jackie Hansen (Club Equestre Pegasus) Silver 270198 6.70P

12. Kai Ollech (Societe Hippique Rurale) Roccabar du Gibet184 6.60

12. Elisabeth Mondloch (Club Equestre Pegasus) Auric249 6.60

14. Kim Thill (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Caleisha20 6.50

14. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cashmir 2336 6.50

16. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H84 6.20

16. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lord de Lenzviller144 6.20

18. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Chacco-Star S42 6.00

18. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quasanova LS178 6.00

20. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Donnerwetter264 5.30

21. Charlotte Dewitte (Club Equestre Pegasus) Louis 218146 4.10

22. Joelle Fonck (Club Equestre Pegasus) Coverboy de l'Est269 4.00

23. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Ballyclough Buster265 3.00

24. Malou Wahl (Club Hippique du Nord) Comique 262 2.00

25. Corinne Schaus (Cercle Equestre de Luxembourg) For Pleasure 1596 1.00

26. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Gitania 998 0.50

4 Stilspringprüfung Kl.A*

*** Prix Happy Dog ***

1. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Top Mellaers Scarlett209 7.20P

2. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lucette 3148 7.00P

3. Florian Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Colour Cat60 6.80P

4. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z53 6.50P
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5. Alizee Immer (Club Hippique du Nord) Candy Man270 4.80

6. Mandy Weiler (Club Hippique du Nord) Ben Akiba266 4.00

5 Springprüfung Kl.A*

*** Prix Happy Dog ***

1. Muriel Pletschette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sharan 35197 0.00 / 47.30P

2. Alizee Immer (Club Hippique du Nord) Candy Man270 0.00 / 48.11P

3. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Top Mellaers Scarlett209 0.00 / 53.30P

4. Muriel Pletschette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kleiner Casanova114 0.00 / 55.47P

5. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lucette 3148 0.00 / 61.28

6. Lisa-Marie Eichten (Ausland) Rhum241 2.00 / 65.56

7. Florian Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Colour Cat60 4.00 / 55.84

8. Muriel Pletschette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Candido 323 4.00 / 59.27

9. Mandy Weiler (Club Hippique du Nord) Ben Akiba266 6.25 / 70.91

10. Julia Rauw (Ausland) Gribaldi230 20.00 / 93.92

6/1 Springprüfung Kl.A*

*** Prix Versis ***

1. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21214 0.00 / 43.62P

2. Nathalie Strasser (Club Reitstall um Steppchen) Dorijana82 0.00 / 46.27P

3. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H84 0.00 / 46.92P

4. Katharina Kurt (Club Reitstall um Steppchen) Commander 2363 0.00 / 49.22P

5. Lara Gengler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Angel 4137 0.00 / 52.42P

6. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lord de Lenzviller144 0.00 / 55.96P

7. Dana Schillinger (Ausland) Qoda des Papillards237 0.00 / 57.98P

8. Melanie Herber (RFV Dreiländereck e.V.) Claudius Calixtus56 0.00 / 59.00P

9. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Carlsson 5132 0.00 / 59.44

10. Audrey Fabre (Club Equestre Pegasus) Treize Rose263 0.00 / 61.90

11. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santiago Cover Boy195 1.00 / 63.04

12. Catarina Geisser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nero Star155 1.00 / 63.50

13. Laura Niessen (Ausland) Asterix Z227 2.50 / 66.49

14. Anne Bernard (Societe Hippique Rurale) Cheyenne 46350 4.00 / 52.12

15. Jackie Hansen (Club Equestre Pegasus) Silver 270198 4.00 / 52.71

16. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Le Mans 18126 4.00 / 53.35

17. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg187 4.00 / 53.58

18. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin111 4.00 / 57.58

19. Kim Thill (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Caleisha20 4.00 / 60.01

20. Arjo Buitenhuis (Club Reitstall um Steppchen) Lightning Queen 2267 6.00 / 65.12

21. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quasanova LS178 6.50 / 66.23

22. Tobias Haugg (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Spektakel 4203 7.00 / 67.35

23. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.248 8.00 / 52.64

24. Elisabeth Mondloch (Club Equestre Pegasus) Auric249 8.00 / 60.54

25. Jessica Clees (Club Equestre Pegasus) Farley 594 8.00 / 60.82

26. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Cativia van het Lindenhof246 8.00 / 61.05

27. Lara Gengler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Agento 143 8.50 / 63.05

28. Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort) La Matina117 8.50 / 70.06

29. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rubertha 4192 12.50 / 70.86

30. Laura Christen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Mon Amour 47153 18.00 / 73.72

31. Christopher Limbourg (Ausland) Lotta234 26.00 / 89.51

32. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Take it easy 28208 33.00 / 95.24

6/2 Springprüfung Kl.A*

*** Prix Versis ***

1. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Would You221 0.00 / 45.68P

2. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lord Limited145 0.00 / 46.80P

3. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136108 0.00 / 48.15P

4. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bugatti HS257 0.00 / 50.70P

5. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Kalif des Etiers109 0.00 / 53.17P

6. Melanie Herber (RFV Dreiländereck e.V.) Countdown 4872 0.00 / 56.58P

7. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Chilli Bee52 0.00 / 58.10P

8. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin113 0.00 / 59.12P

7/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

***Prix Versis***

1. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Monti 80154 *0.00 / 20.27P

2. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) Victor 138213 *0.00 / 22.15P

3. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4187 *0.00 / 24.10P

4. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Auckland 210 *0.00 / 24.99P
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5. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126183 *0.00 / 25.17P

6. Nathalie Strasser (Club Reitstall um Steppchen) Dorijana82 *0.00 / 25.30P

7. Joelle Fonck (Club Equestre Pegasus) Unice 3254 *0.00 / 25.96P

8. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Would You221 *0.00 / 26.74P

9. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Anton L6 *0.00 / 26.99P

10. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin170 *0.00 / 27.83P

11. Anne Bernard (Societe Hippique Rurale) Cheyenne 46350 *0.00 / 29.15P

12. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.248 *4.00 / 24.32P

13. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador185 *4.00 / 26.71P

14. Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Falco 32992 *4.00 / 27.91P

15. Karen Wraight (L'Etrier Luxembourgeois) Sina T199 *7.00 / 42.68

16. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) What's a Chocomoussolat K218 0.00 / 25.00

17. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Perle de Lesseux252 0.75 / 35.47

18. Johanne Kühn (RSV Gerolstein e.V.) Acodetto 42 0.75 / 35.99

19. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Variété des Fusains212 4.00 / 28.72

20. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Davidoff van Paemel77 4.00 / 28.90

21. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Winspil219 4.00 / 29.82

22. Elisabeth Mondloch (Club Equestre Pegasus) Auric249 4.00 / 29.88

23. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Chilli Bee52 4.00 / 29.97

24. Melanie Herber (RFV Dreiländereck e.V.) Countdown 4872 4.00 / 30.18

25. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg187 4.00 / 30.44

26. Judith Broich (RSV Gerolstein e.V.) Leena 12130 4.00 / 30.79

27. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin111 4.00 / 31.01

28. Lara Gengler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Angel 4137 4.00 / 31.10

29. Annick Schalbar (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Aragon 4107 4.00 / 31.26

30. Catarina Geisser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rodrigo W190 4.00 / 31.32

31. Lindsay Kelly (Club Equestre Pegasus) Wisel M220 4.00 / 31.36

32. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lord Limited145 4.00 / 31.37

33. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Condoleeza CM68 4.00 / 31.42

34. Jerry Schroeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kondiro115 4.00 / 31.47

35. Ann Schmit (Societe Hippique Rurale) Quick Boy Nouvolieu180 4.00 / 31.98

36. Steffi Bolliri (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wanda 457215 4.00 / 32.40

37. Deborah Goergen (Club Equestre Pegasus) Palea W164 4.00 / 32.59

38. Joelle Fonck (Club Equestre Pegasus) Jackson Five 2253 4.50 / 34.32

39. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Take it easy 28208 4.50 / 34.75

40. Katharina Kurt (Club Reitstall um Steppchen) Commander 2363 4.50 / 35.00

41. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Carlsson 5132 4.75 / 35.68

42. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin113 5.25 / 37.12

43. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Little Foxy138 5.25 / 37.91

44. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Skylight K200 6.50 / 42.62

45. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136108 7.50 / 46.79

46. Kai Ollech (Societe Hippique Rurale) Roccabar du Gibet184 8.00 / 28.28

47. Jackie Hansen (Club Equestre Pegasus) Silver 270198 8.00 / 30.54

48. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21214 8.00 / 30.97

49. Tobias Haugg (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Spektakel 4203 8.00 / 31.61

50. Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort) La Matina117 8.25 / 33.84

51. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rubertha 4192 9.00 / 36.26

52. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepper last gey K171 10.00 / 40.22

53. Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dristan 385 10.00 / 40.80

54. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Graf Timo103 10.75 / 43.73

55. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Bandit 27513 10.75 / 43.76

56. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H84 12.00 / 32.83

57. Arjo Buitenhuis (Club Reitstall um Steppchen) Lightning Queen 2267 16.75 / 51.21

58. Laura Christen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Mon Amour 47153 17.25 / 53.51

59. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine191 20.00 / 64.88

60. Denise Friedrich (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Pathos Girl167 22.00 / 56.05

7/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

***Prix Versis***

1. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Caprice 45826 *0.00 / 21.02P

2. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1145 *0.00 / 22.56P

3. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Kaon des Rayeux110 *0.00 / 24.59P

4. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20222 *0.00 / 25.03P

5. Svenja Engel (Club Hippique du Nord) Lobis 2142 *0.00 / 25.27P

6. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) La Cherie 3116 *0.00 / 25.83P

7. Carine Flick (Societe Hippique Rurale) Zardon224 *0.00 / 26.56P

8. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Eyck 2291 *0.00 / 26.77P

9. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Lysa des Fusains150 *0.00 / 27.57P

10. Catarina Geisser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nero Star155 *0.00 / 28.93P

11. Jean-Michel Baryga (Ausland) Cortes de Preisch229 *0.25 / 31.32P

12. Tobias Haugg (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Double Trouble 1183 *4.00 / 25.52P

13. Caroline Diederich (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sunshine Forever206 *4.00 / 27.17P
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14. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Chacco-Star S42 *4.00 / 30.30P

8/1 Springprüfung Kl.L

*** Prix La Casa della Pasta ***

1. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Monti 80154 0.00 / 42.90P

2. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Despino 1279 0.00 / 47.05P

3. Tobias Schmitt (RFV 71 Ballern e.V.) Coco Chanell 659 0.00 / 48.02P

4. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Gordan 12101 0.00 / 49.62P

5. Tobias Haugg (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lacome ASK118 0.00 / 49.73P

6. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Lescadeur 18133 0.00 / 50.64P

7. Walid Yacoub (Club Hippique Beaufort) Liberty Girl 2135 0.00 / 51.92P

8. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Variété des Fusains212 0.00 / 52.47P

9. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Emilia 3489 0.00 / 53.47P

10. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) La Cherie 3116 0.25 / 55.02P

11. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains250 0.25 / 55.16P

12. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Perle de Lesseux252 3.00 / 66.84P

13. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine191 4.00 / 45.47

14. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20222 4.00 / 45.90

15. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady216 4.00 / 49.77

16. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Skylight K200 4.00 / 49.94

17. Kim Thill (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Caleisha20 4.00 / 50.45

18. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ellington 588 4.00 / 50.82

19. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Lanos 7121 4.00 / 51.26

20. Patrice Petry (Club Hippique du Nord) Origer's Oasis.162 4.00 / 51.88

21. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Anton L6 4.00 / 52.46

22. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cassandra 23238 4.00 / 53.02

23. Steffi Bolliri (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ona 9161 4.50 / 56.06

24. Joelle Fonck (Club Equestre Pegasus) Unice 3254 4.50 / 56.16

25. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Loxley 94147 5.25 / 59.96

26. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon124 7.00 / 66.54

27. Carol Warken (Club Hippique du Nord) Calaro 619 7.50 / 68.46

28. Denise Friedrich (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Chiccolina Lou 251 7.75 / 69.42

29. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Penelopp N.L.255 8.00 / 47.81

30. Svenja Engel (Club Hippique du Nord) Lobis 2142 8.00 / 50.96

31. Johanne Kühn (RSV Gerolstein e.V.) Acodetto 42 8.00 / 52.66

32. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Wermus O217 8.00 / 53.62

33. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Quasar de la Sandy Z273 8.00 / 54.01

34. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Caprice 45826 8.00 / 54.53

35. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Balou274 8.25 / 55.63

36. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador185 12.50 / 56.65

37. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Winspil219 12.50 / 56.98

38. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Le Soleil W127 12.75 / 73.06

39. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ufo 19211 13.25 / 59.71

40. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 2673 15.00 / 66.08

41. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Auckland 210 15.00 / 66.15

42. Walid Yacoub (Club Hippique Beaufort) Bye Bye 418 15.25 / 67.29

43. Anna-Alisha Bidinger (Club Reitstall um Steppchen) Casper 23237 15.25 / 67.94

44. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin170 17.00 / 74.16

45. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Famos 7093 18.25 / 63.87

46. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Little Foxy138 21.25 / 75.80

47. Lindsay Kelly (Club Equestre Pegasus) Wisel M220 29.75 / 77.31

8/2 Springprüfung Kl.L

*** Prix La Casa della Pasta ***

1. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Costenko70 0.00 / 46.21P

2. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS31 0.00 / 47.73P

3. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4187 0.00 / 49.38P

4. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2205 0.00 / 49.66P

5. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Bijou 39216 0.00 / 49.94P

6. Carol Rodesch (L'Etrier Luxembourgeois) Askaria 2259 0.00 / 51.45P

7. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 1090 0.00 / 52.37P

8. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126183 0.00 / 52.88P

9. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Allenger4 0.00 / 53.76P

10. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Qui-Lena182 0.25 / 55.12P

11. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1145 0.75 / 57.79P

9 Punktespringprüfung Kl.M*

*** Prix T.W.Interieur ***

1. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Amaryllis VD Dwerse Hagen5 44.00 / 33.26P

2. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Cora 43669 44.00 / 33.32P
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3. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Oceane de Tatihou262 44.00 / 34.37P

4. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Gorbi-S100 44.00 / 37.04P

5. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2205 44.00 / 37.47P

6. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Conchita 4467 44.00 / 38.36P

7. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 1090 44.00 / 39.66P

8. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Geysir 2697 44.00 / 40.80P

9. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Matador de la Haute Sure152 42.00 / 41.22P

10. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady216 41.00 / 37.38P

11. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Goliath275 40.00 / 42.73P

12. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Con Caletto-R64 39.00 / 37.40P

13. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674196 39.00 / 39.08P

14. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 2673 39.00 / 40.06

15. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Quick-Jack181 37.50 / 53.01

16. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Latina 201125 37.00 / 40.41

17. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gulliver 128105 36.00 / 38.18

18. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Gordan 12101 36.00 / 49.08

19. Walid Yacoub (Club Hippique Beaufort) Liberty Girl 2135 34.00 / 38.04

20. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Capo Son24 33.75 / 52.92

21. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Emilia 3489 31.00 / 40.98

22. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ufo 19211 20.00 / 36.12

23. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pocolito173 12.00 / 38.94

24. Carol Rodesch (L'Etrier Luxembourgeois) Askaria 2259 12.00 / 39.28

25. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Wermus O217 12.00 / 40.99

26. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon124 12.00 / 48.62

27. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Kec Top Gun112 9.00 / 35.29

28. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains250 7.00 / 38.08

29. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Allenger4 7.00 / 40.13

30. Tobias Schmitt (RFV 71 Ballern e.V.) Coco Chanell 659 6.00 / 37.16

31. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Fanfan de l'est256 3.00 / 37.93

32. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS31 1.00 / 44.53

33. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Cardinio 227 0.00 / 49.44

34. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Limbo 146268 -4.00 / 83.52

10/1 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Editus ***

1. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) Victor 138213 0.00 / 45.00P

2. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126183 0.00 / 48.30P

3. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Despino 1279 0.00 / 48.49P

4. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1145 0.00 / 48.98P

5. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin170 0.00 / 50.48P

6. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Lissabon 45136 0.00 / 51.12P

7. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) La Cherie 3116 0.00 / 51.86P

8. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Chilli Bee52 0.00 / 52.86P

9. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Anton L6 0.00 / 53.23P

10. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Condoleeza CM68 0.00 / 57.38

11. Nicola Höllerich (Dockendorfer RC) L'Amour 100120 0.00 / 58.19

12. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Carlsson 5132 0.00 / 59.63

13. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Quidam D'Oréal239 0.75 / 64.77

14. Katharina Kurt (Club Reitstall um Steppchen) Commander 2363 4.00 / 46.73

15. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Little Foxy138 4.00 / 48.78

16. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.248 4.00 / 49.40

17. Nathalie Strasser (Club Reitstall um Steppchen) Dorijana82 4.00 / 49.64

18. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20222 4.00 / 50.70

19. Anne Bernard (Societe Hippique Rurale) Cheyenne 46350 4.00 / 51.51

20. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Skylight K200 4.00 / 52.24

21. Susanne Schmitt (RFG Gerensrech Altforweiler e.V.) Legolas 85131 4.00 / 52.30

22. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador185 4.00 / 53.65

23. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Bandit 27513 4.00 / 53.72

24. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine191 4.00 / 54.24

25. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H84 4.00 / 54.62

26. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Lysa des Fusains150 4.00 / 55.45

27. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Chacco-Star S42 4.00 / 57.27

28. Malou Wahl (Club Hippique du Nord) Comique 262 4.00 / 58.27

29. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Auckland 210 4.00 / 61.80

29. Charlotte Dewitte (Club Equestre Pegasus) Louis 218146 4.00 / 61.80

31. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) What's a Chocomoussolat K218 4.50 / 63.29

32. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Quanto238 5.75 / 68.40

33. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136108 8.00 / 51.08

34. Elisabeth Mondloch (Club Equestre Pegasus) Auric249 8.00 / 53.09

35. Karen Wraight (L'Etrier Luxembourgeois) Sina T199 8.50 / 63.96

36. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin113 10.00 / 69.03

37. Jean-Michel Baryga (Ausland) Cortes de Preisch229 10.50 / 87.68
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38. Caroline Diederich (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sunshine Forever206 11.00 / 73.76

39. Catarina Geisser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nero Star155 12.00 / 60.46

40. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Le Mans 18126 12.50 / 63.52

41. Catarina Geisser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rodrigo W190 13.00 / 65.52

42. Melanie Herber (RFV Dreiländereck e.V.) Claudius Calixtus56 13.50 / 99.06

43. Stephanie Jungen (Club Hippique du Nord) Rocketelli189 23.25 / 90.27

10/2 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Editus ***

1. Deborah Goergen (Club Equestre Pegasus) Palea W164 0.00 / 47.89P

2. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4187 0.00 / 48.37P

3. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Caruso 35034 0.00 / 48.84P

4. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin111 0.00 / 50.30P

5. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Pamina 382165 0.00 / 50.70P

6. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Variété des Fusains212 0.00 / 51.79P

7. Melanie Herber (RFV Dreiländereck e.V.) Countdown 4872 0.00 / 52.04P

8. Anna-Alisha Bidinger (Club Reitstall um Steppchen) Casper 23237 0.00 / 52.89P

9. Judith Broich (RSV Gerolstein e.V.) Leena 12130 0.00 / 54.53P

11 Stilspringprüfung Kl.E

*** Prix Happy Dog ***

1. Chiara Vivani (Club Reitstall um Steppchen) Balerine III12 7.50P

2. Florian Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Colour Cat60 7.40P

3. Sonia de la Hamette (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Nokio235 7.20P

4. Alexia Bichel (Club Reitstall um Steppchen) Shalimar247 7.00P

5. Lynn Manderscheid (Club Hippique du Nord) Toffiee277 6.50

6. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Golden Diabolo271 6.30

7. Lynn Pfeiffer (Club Reitstall um Steppchen) Larrino123 4.00

12/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

*** Prix La Casa Della Pasta ***

1. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Limbo 146268 *0.00 / 18.54P

2. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Quanto238 *0.00 / 19.62P

3. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Emilia 3489 *0.00 / 22.47P

4. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Qui-Lena182 *0.00 / 24.09P

5. Ramona Kheddache (Ausland) Lancelot232 *4.00 / 19.43P

6. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Fanfan de l'est256 *4.00 / 21.69P

7. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Penelopp N.L.255 *8.00 / 19.08P

8. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Lissabon 45136 *9.25 / 30.20

9. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Quasar de la Sandy Z273 *20.50 / 43.13

10. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Little Foxy138 4.00 / 28.17

11. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Jommiro Z107 4.00 / 29.89

12. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Caruso 35034 4.00 / 29.91

13. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Kec Top Gun112 4.00 / 30.65

14. Susanne Schmitt (RFG Gerensrech Altforweiler e.V.) Legolas 85131 4.00 / 31.66

15. Joelle Fonck (Club Equestre Pegasus) Unice 3254 4.00 / 32.15

16. Tobias Schmitt (RFV 71 Ballern e.V.) Obsession 31159 4.00 / 32.46

17. Walid Yacoub (Club Hippique Beaufort) Bye Bye 418 4.00 / 33.62

18. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Bijou 39216 4.00 / 33.64

19. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Famos 7093 4.00 / 34.08

20. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Loxley 94147 4.50 / 36.08

21. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20222 8.00 / 29.91

22. Tobias Haugg (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Caressa 228 8.00 / 32.52

23. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1733 9.00 / 54.66

24. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Pamina 382165 10.00 / 58.86

25. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepper last gey K171 11.75 / 49.22

26. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Eames du Gibet278 12.00 / 33.55

27. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Unesca243 12.75 / 53.70

28. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador185 16.50 / 36.81

12/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

*** Prix La Casa Della Pasta ***

1. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Monti 80154 *0.00 / 18.78P

2. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Lescadeur 18133 *0.00 / 21.87P

3. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cassandra 23238 *0.00 / 22.58P

4. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Despino 1279 *4.00 / 18.42P

5. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Lanos 7121 *4.00 / 20.33P

6. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Quidam D'Oréal239 *7.00 / 37.72P
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7. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) La Cherie 3116 *8.00 / 22.15P

13 Springprfg.Kl.M* m.St.

*** Prix R. Concept S.A. ***

1. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Amaryllis VD Dwerse Hagen5 *0.00 / 39.80P

2. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Con Caletto-R64 *0.00 / 42.59P

3. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Cora 43669 *4.00 / 43.23P

4. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Goliath275 *4.00 / 45.44P

5. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2205 *4.00 / 48.01P

6. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Wermus O217 *4.00 / 50.26P

7. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Latina 201125 *8.00 / 42.67P

8. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Conchita 4467 4.00 / 67.05P

9. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gulliver 128105 4.00 / 67.18P

10. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pocolito173 4.00 / 68.59P

11. Laure Elcheroth (L'Etrier Luxembourgeois) Ocobalia160 4.00 / 72.30

12. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Capo Son24 4.00 / 72.57

13. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Oceane de Tatihou262 7.00 / 85.91

14. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains250 8.00 / 68.88

15. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Jommiro Z107 8.00 / 73.74

16. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS31 8.00 / 73.97

17. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Geysir 2697 9.00 / 77.01

18. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Cardinio 227 9.75 / 80.71

19. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Kec Top Gun112 12.00 / 67.99

20. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Penelopp N.L.255 12.00 / 68.43

21. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Gorbi-S100 13.75 / 80.76

22. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon124 14.50 / 83.05

23. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Limbo 146268 15.25 / 86.55
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